

## Krycí list rozpočtu - Změnový list

|                   |                                                            |  |
|-------------------|------------------------------------------------------------|--|
| Číslo zakázky     | Zakázka                                                    |  |
| <b>220020</b>     | <b>Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby</b> |  |
| Označení rozpočtu | Název rozpočtu                                             |  |
| <b>Va008</b>      | <b>Založení stavby - dosedová deska</b>                    |  |

|                         |                                                                                                             |
|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Název stavby:</b>    | <b>Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby</b>                                                  |
| <b>Objednatel:</b>      | Česká republika – Ministerstvo spravedlnosti, Vyšehradská 427/16, 12800, Praha                              |
| <b>Zhotovitel:</b>      | Sdružení firem VW WACHAL a.s., Gardenline s.r.o. a YUCON CZ, s.r.o. - S-VGY, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž |
| <b>Projektant:</b>      | Arch.Design, s.r.o., Sochorova 3262/23, 61600, Brno-Žabovřesky - Žabovřesky                                 |
| <b>Technický dozor:</b> | Ing. Martin Bína                                                                                            |
| <b>Rozpočtoval:</b>     | Jaroslav Beránek                                                                                            |
|                         |                                                                                                             |

| Za zhotovitele: Josef Dolejš<br>Datum: | Za objednatele: Ing. Martin Bína<br>Datum: | REKAPITULACE NÁKLADŮ            |                      |
|----------------------------------------|--------------------------------------------|---------------------------------|----------------------|
|                                        |                                            | Celkem (bez DPH)                | -55 458,54 Kč        |
|                                        |                                            | DPH                             | -11 646,29 Kč        |
|                                        |                                            | DPH 21 %                        | -11 646,29 Kč        |
|                                        |                                            | DPH %                           | Kč                   |
|                                        |                                            | <b>Cena celkem (včetně DPH)</b> | <b>-67 104,83 Kč</b> |

**Poznámka:**

Zakázka: Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby  
 Rozpočet: Va008: Založení stavby - dosedová deska  
 Typ: Změnový list

| Popis                                                | Cena               | DPH                | Cena s DPH         |
|------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| <b>Va008: Založení stavby - dosedová deska</b>       | <b>- 55 458,54</b> | <b>- 11 646,29</b> | <b>- 67 104,83</b> |
| SO 01: OBJEKT A+B+C                                  | - 55 458,54        | - 11 646,29        | - 67 104,83        |
| D.1.1-3: Architektonicko-stavební a konstrukční část | - 55 458,54        | - 11 646,29        | - 67 104,83        |
| HSV: Práce a dodávky HSV                             | - 55 458,54        | - 11 646,29        | - 67 104,83        |
| 1: Zemní práce                                       | 1 154 135,77       | 242 368,51         | 1 396 504,28       |
| 2: Zakládání                                         | - 1 756 314,18     | - 368 825,98       | - 2 125 140,16     |
| 9: Ostatní konstrukce a práce, bourání               | 232 317,72         | 48 786,72          | 281 104,44         |
| 998: Přesun hmot                                     | 314 402,15         | 66 024,45          | 380 426,61         |
| <b>Celkem (bez DPH)</b>                              | <b>- 55 458,54</b> |                    |                    |
| DPH                                                  | - 11 646,29        |                    |                    |
| DPH 21 % ze základny: -55 459                        | - 11 646,29        |                    |                    |
| <b>Celkem (včetně DPH)</b>                           |                    |                    | <b>- 67 104,83</b> |

**Zakázka:** Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby  
**Rozpočet:** Va008: Založení stavby - dosedová deska  
**Typ:** Změnový list

| Poř.                                                 | Kód        | Popis                                                                                                                  | MJ | Výměra                              | Jedn. cena | Cena           | Cen. soustava |
|------------------------------------------------------|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------------------------------|------------|----------------|---------------|
| Va008: Založení stavby - dosedová deska              |            |                                                                                                                        |    |                                     |            | - 55 458,54    |               |
| SO 01: OBJEKT A+B+C                                  |            |                                                                                                                        |    |                                     |            | - 55 458,54    |               |
| D.1.1-3: Architektonicko-stavební a konstrukční část |            |                                                                                                                        |    |                                     |            | - 55 458,54    |               |
| HSV: Práce a dodávky HSV                             |            |                                                                                                                        |    |                                     |            | - 55 458,54    |               |
| 1: Zemní práce                                       |            |                                                                                                                        |    |                                     |            | 1 154 135,77   |               |
| 5                                                    | 131351207  | Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 5000 m3 strojně                          | m3 | 669,390                             | 272,84     | 182 636,37     | 12.3.a        |
| Výkaz výměr:                                         |            | (1897+1790)*0,1<br>2313*0,13                                                                                           |    | 368,700<br>300,690                  |            |                |               |
| 22                                                   | 161151113  | Vislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 hl výkopu přes 4 do 8 m                        | m3 | 669,390                             | 88,65      | 59 341,42      | 12.3.a        |
| Výkaz výměr:                                         |            | 368,7+300,69                                                                                                           |    | 669,390                             |            |                |               |
| 24                                                   | 162751137  | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5                          | m3 | 669,390                             | 332,92     | 222 853,32     | 12.3.a        |
| Výkaz výměr:                                         |            | 368,7+300,69                                                                                                           |    | 669,390                             |            |                |               |
| 25                                                   | 171201221  | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04                                        | t  | 1 432,495                           | 146,02     | 209 172,86     | 12.3.a        |
| Výkaz výměr:                                         |            | (368,7+300,69)*2,14                                                                                                    |    | 1 432,495                           |            |                |               |
| 26                                                   | 171251201  | Uložení sypání na skládky nebo meziskládky                                                                             | m3 | 669,390                             | 19,02      | 12 731,80      | 12.3.a        |
| Výkaz výměr:                                         |            | 368,7+300,69                                                                                                           |    | 669,390                             |            |                |               |
| 4548                                                 | 183403131  | Obdělání půdy rytím v zemině skupiny 1 a 2 v rovině a svahu do 1:5 - ÚRS 24-II                                         | m2 | 6 000,000                           | 30,30      | 181 800,00     | 12.3.c        |
| 4550                                                 | 181111121  | Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5 - ÚRS 24-II | m2 | 6 000,000                           | 47,60      | 285 600,00     | 12.3.c        |
| 2: Zakládání                                         |            |                                                                                                                        |    |                                     |            | - 1 756 314,18 |               |
| 34                                                   | 564851111  | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm                                                                                     | m2 | 3 687,000                           | 180,23     | 664 508,01     | 12.3.a        |
| 62                                                   | 273391111R | Bednění pro vytvoření dutin pod základovou deskou tl. 35 mm, včetně separační PE fólie                                 | m2 | - 6 000,000                         | 563,21     | - 3 379 260,00 | 12.3.a        |
| Výkaz výměr:                                         |            | "objekt C"<br>"P101" 1600<br>"objekt A+B"<br>"P000" 4400<br>Součet                                                     |    | 1 600,000<br>4 400,000<br>6 000,000 |            |                |               |
| 94                                                   | 564851114  | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm                                                                                     | m2 | 2 313,000                           | 386,17     | 893 211,21     | 12.3.a        |
| 4551                                                 | 213141113  | Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 6 do 8,5 m - ÚRS 24-II                              | m2 | 2 313,000                           | 28,20      | 65 226,60      | 12.3.c        |
| 9: Ostatní konstrukce a práce, bourání               |            |                                                                                                                        |    |                                     |            | 232 317,72     |               |
| 103                                                  | 919726123  | Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2                                        | m2 | 2 313,000                           | 100,44     | 232 317,72     | 12.3.a        |
| 998: Přesun hmot                                     |            |                                                                                                                        |    |                                     |            | 314 402,15     |               |
| 120                                                  | 998225111  | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiným                              | t  | 2 231,702                           | 64,00      | 142 828,92     | 12.3.a        |
| 121                                                  | 998225194  | Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živiným, betonovým do 5000 m                        | t  | 2 231,702                           | 39,24      | 87 571,98      | 12.3.a        |
| 122                                                  | 998225195  | Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živiným, betonovým ZKD 5000 m                       | t  | 2 231,702                           | 37,64      | 84 001,26      | 12.3.a        |